ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:             /UBND-VX

V/v hỗ trợ tiêm vắc xin Covid-19

cho một số đơn vị, doanh nghiệp

trên địa bàn tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

                               Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Công ty Đấu giá hợp danh Anh Phát; Công ty

Cổ phần đầu tư kinh doanh Thống Nhất; Công ty

TNHH Sản xuất và Thương mại Đại Quang Minh;

Ngân hàng TMCP Bắc Á - CN Thanh Hóa; Văn

phòng Công chứng Nguyễn Hoàng Nam; Hiệp hội

Doanh nghiệp Nông nghiệp an toàn và hữu cơ

tỉnh Thanh Hóa.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được đề nghị hỗ trợ tiêm vắc xin phòng

Covid-19 của Công ty Công ty Cổ phần đầu tư kinh doanh Thống Nhất tại Công

văn số 91/TCHC ngày 10/8/2021; Công ty TNHH Sản xuất và Thương mại Đại

Quang Minh tại Công văn số 120/2021/CV-ĐQM ngày 10/8/2021; Ngân hàng

TMCP Bắc Á - Chi nhánh Thanh Hóa tại Công văn số 244/2021/BacABank-TH

ngày 10/8/2021; Văn phòng Công chứng Nguyễn Hoàng Nam tại Công văn số

72/CV-VPCC ngày 11/8/2021; Hiệp hội Doanh nghiệp Nông nghiệp an toàn và

hữu cơ tỉnh Thanh Hóa tại Công văn số 09/CV-HHNGHC ngày 11/8/2021 (gửi

kèm văn bản cho đơn vị).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Y tế chỉ đạo Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh căn cứ thực tế

nguồn vắc xin được Bộ Y tế giao và nhu cầu tiêm vắc xin phòng Covid-19 trên

địa bàn tỉnh, xem xét giải quyết đề nghị của các đơn vị, doanh nghiệp nêu trên;

báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng;

- CDC Thanh Hóa;

- Lưu: VT, VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T07:45:23+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T10:14:23+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T10:14:35+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T11:18:01+0700